ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO D
(CLASIFICACION ADMINIST
Del 1 de Enero al 30 de Sept

(PESOS)

Conuzapto
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CABILDO MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL
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SERVICICS MUNICTPALES
DIRECCION DE SEGURIDAD FUBLICA
REGIDOR DE GOBERNACION
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REGIDORA DE ELUCACION
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JUEZ MENOR DE LO CIVIL Y DEFENSA SGCIAL
DIRECCICN DE CONTABILIDAD
REGIDOR DE SALUD
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PRESTDENCIA MUNICTIPAL
SECRETARIA GENERAT,
CONTRALORIA

SERVICIOS MUNICIPALES
DIRECCION DE SEGURIDAD BPUBLICA
REGIDOR DE GOBERNACION
REGISTRO CIVIL

REGIDORA DE EDUCACION

REGIDOR DE EDUCACTON

JUEZ MENOR DE LO CIVIL ¥ DEFENSA SOCIAL
DIRECCION DE CONTABILIDAD
REGIDCR DE SALUD

ITI. Total du Egreseos (IIT = I + II)

<10 NOV 2020 12:55:13>

C. Bernardino Aquino Belendez
Presidente Municipal

Aprobado
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MUNICIPIO DE SAN ANTONIC CANADA PyusBLA

E EGRESOS DETALLADO -
RATIVA)
iembre de 2020

Medificado
12,184, 000.80
0.00
12,184, 000.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
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4,891,8749.45
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
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0.00
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3,651,719.82 2,085, 945.15
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C. Juan Téllez Justo
Tesorero Municipal

Subsjercicio
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